REPORT SINTETICO

Rifiuti del comune di San Leucio del Sannio (BN), gennaio-dicembre

2023
Abitanti  Utenze domestiche
3035 1213

+ Altri rifiuti

Carta e cartone

Metalli

Multimateriale

Oli e grassi commestibili
Plastica

Raee

Umido

Verde

Tessili

Vetro

Ingombranti a recupero

Utenze non domestiche

80

RACCOLTA DIFFERENZIATA (DM 26/05/16)

RIFIUTI URBANI INDIFFERENZIATI (DM 26/05/16)

+ Rifiuti urbani non differenziati

+ Rifiuti urbani non differenziati (Covid-19)

Utenze compostaggio

[x) Esporta Report

+ Aggiungi Periodo

PC (Kg/die)
0,73
0,55
0,00
0,06
0,00
0,00
0,00
0,11
0,00
0,24
0,01
0,00
0,11
0,02
0,18
0,18

0,00

Quantita (Kg)

737.640,000

553.340,000

800,000

56.600,000

1.560,000

1.360,000

0,000

115.160,000

4.980,000

240.810,000

5.960,000

0,000

106.950,000

19.160,000

184.300,000

184.300,000

0,000



